
Temadag 20/mars 2017 

• Gå in på de länkar som presenteras på 
följande sidor och testa själv vad du kan få 
reda på. 

 

• Lycka till ! /Lena Seeger 



BankID support      https://support.bankid.com/sv 
 
Bankerna                 Alla har bra råd om hur man använder tjänsterna 
 
Vårdguiden             https://www.1177.se/Stockholm/Tema/E-tjanster/ 
 
Skatteverket           https://www.skatteverket.se/privat.4.76a43be412206334b89800052864.html 
 
Pensionsmyndigheten  https://www.pensionsmyndigheten.se/for-pensionarer 
 
Försäkringskassan    https://www.forsakringskassan.se/ 
 
Lantmäteriet             https://www.lantmateriet.se/sv/Fastigheter/Min-fastighet/ 
 
Boverket                     http://www.boverket.se/sv/e-tjanster/login/ 
 
Salems kommun        https://drive.google.com/file/d/0B5pBjLk46xtuMmxHbWNXb0ZXMzg/view 
 
Salems kommun verkar inte ha e-legitimation ännu men en massa blanketter har de 
 
Transportstyrelsen    http://www.transportstyrelsen.se/e-legitimation 
 
Polisen                         https://polisen.se/Service/Pass-och-id-kort/Boka-tid-for-pass/ 
 
Socialstyrelsen           http://www.socialstyrelsen.se/lattlast/aldreguiden 
 
Apotea (apotek på nätet) http://www.apotea.se/  Receptfritt är billigare än de flesta apotek 
 

Gå in och testa nedanstående länkar och kolla sådant som kan beröra dig! 
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 e-legitimation som gör det möjligt för företag, banker, organisationer och 
myndigheter att både identifiera och ingå avtal med privatpersoner på 
Internet. Det är e-legitimation som du använder när du behöver styrka din 
identitet på internet, t.ex. på banken, hos Försäkringskassan eller CSN.  

 
 elektronisk ID-handling som är jämförbar med pass, körkort och andra 

fysiska legitimationshandlingar. 
 
Tre olika typer - BankID på fil, BankID på kort och Mobilt BankID. Läs mer på 
länken  https://support.bankid.com/sv 

 
 Ditt BankID är personligt, det är bara du som ska använda det. 
 
 Om du förlorar ditt lösenord måste du ta om från början 
      Avinstallera det du har och sedan ta kontakt med banken 

 

Vad är E-legitimation? 
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Vad behöver du göra? 

 beställ ditt BankID hos din internetbank.  

 installera BankID säkerhetsprogram/-app som behövs 
för att ditt BankID ska fungera.  

Hur man beställer ett BankID skiljer sig åt mellan olika 
banker.Hos vissa banker krävs ett personligt besök 
på bankkontoret där du legitimerar dig med godkänd 
ID-handling, medan du hos andra kan logga in på din 
Internetbank och beställa ditt BankID direkt. Du 
kan läsa mer på din banks webbsidor. 

 Tänk på att du behöver installera BankID 
säkerhetsprogram/-app innan du kan beställa ett 
BankID 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


